
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1635/

Código da publicação: 1635

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 18:36:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2021

N° do Processo/Ano: 501/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2021 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para compra de gasolina comum.
Resumo:
Registro de Preços para compra de gasolina comum.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00 AD. 06 - Reeq. de preço - Evolutto Baixar

08/11/2021 00:00:00 AD. 05 - Reeq. de preço - Evolutto Baixar

06/10/2021 00:00:00 AD. 04 - Reeq. de preço - Evolutto Baixar

21/09/2021 00:00:00 AD. 03 - Reeq. de preço - Evolutto Baixar

25/08/2021 00:00:00 ARP - PE 61_2021 - EVOLUTTO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1635/pregistro-de-precos-para-compra-de-gasolina-comump/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a608d2f5db62b86ba0f61ed07e9b28e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84e42c28f6322b2097ff58ca12f4f622.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13bd37b2d2197bb1a7fe3875af14eef5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/579701ba2c83acfb6079edd659cf91a8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0a4ebf0eb784e7506a13282e353ee4d.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00 Homologação PE 61_2021 Baixar

25/08/2021 00:00:00 Adjudicação PE 61_2021 Baixar

24/08/2021 00:00:00 AD. 02 - Reeq. de preço - Evolutto Baixar

24/08/2021 00:00:00 AD. 01 - Reeq. de preço - Evolutto Baixar

05/07/2021 00:00:00 PE RP 61 2021 EDITAL E ANEXOS EM PDF Baixar

05/07/2021 00:00:00 PE RP 61 2021 EDITAL EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1fd4303fccbb26a81d5c7caa16200d2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4928e6185067e29a96f4080c91ac8298.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e699bd706d01c5fda9a01fa28bb3fe17.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bba5caa9bfae34962a97ffadf384c1c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/365e9ef46f6b008164804805e300daef.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf87cc351bad5feb4daf63234a6ca91.doc

